
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 листопада 2024 року № 271

Про встановлення ТОВ «Біоенергосила» тарифу на теплову енергію,
що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел

енергії для потреб установ і організацій, що фінансуються з
державного та місцевого бюджету

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю
«Біоенергосила» від 09.10. 2024 року щодо встановлення тарифу на теплову
енергію, її виробництво, транспортування та постачання на опалюваний період
2024/2025 роки для потреб установ і організацій, що фінансуються з
державного та місцевого бюджетів, відповідно законів України «Про житлово-
комунальні послуги», «Про теплопостачання» наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України від 12.09.2018 року №239 «Про затвердження Порядку розгляду
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України від 05.06.2018 року №130 «Про затвердження Порядку інформування
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обґрунтуванням такої необхідності», середньозваженого тарифу на теплову
енергію, вироблену з використанням природного газу по Полтавській області
для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного та місцевого
бюджету, а також тарифів на транспортування та постачання, затверджених та
оприлюднених 25.09.2024 року на сайті Державного агентства з
енергоефективності та енергозбереження України, керуючись підпунктом 2
пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити ТОВ «Біоенергосила» тариф на теплову енергію для потреб

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету,
вироблену з використанням альтернативних джерел енергії розрахований на



рівні 90 відсотків середньозваженого тарифу на теплову енергію, вироблену з
використанням природного газу для потреб відповідної категорії споживачів у
розмірі 3352, 85 грн/Гкал (без ПДВ), в тому числі:

- на виробництво теплової енергії – 2665, 29 грн/Гкал (без ПДВ);
- на транспортування теплової енергії – 651,93 грн/Гкал (без ПДВ);
- на постачання теплової енергії – 35,63 грн/Гкал (без ПДВ)
2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
3. ТОВ «Біоенергосила» забезпечити інформацію споживачів, згідно

чинного законодавства.
4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради від 17.10. 2023 року № 182 «Про встановлення ТОВ
«Біоенергосила» тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках з
використанням альтернативних джерел енергії для потреб установ і організацій,
що фінансуються з державного та місцевого бюджету».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


